
  

 1 

 
odbor bezpečnostní politiky 
Nad Štolou 3 
170 34  Praha 7 
 
Č. j. MV-201053-15/OBP-2021 

Praha 11. května 2022 
 
 

 
dle rozdělovníku 
 
 

R O Z H O D N U T Í 
 
Ministerstvo vnitra, odbor bezpečnostní politiky (dále jen „ministerstvo“), jako orgán 
příslušný podle ustanovení § 5 odst. 1 a § 10 odst. 2 zákona č. 14/2021 Sb., 
o nakládání se zbraněmi v některých případech ovlivňujících vnitřní pořádek nebo 
bezpečnost České republiky (dále jen „nadstavbový zákon“) rozhodlo o žádosti pana 
Petra Blažka, IČO: 87544237, místem podnikání Nekoř 284, 561 63 Nekoř, o udělení 
akreditací podle § 10 nadstavbového zákona, pro zajišťování kurzů v rámci programu 
střelecké přípravy pro programy střelecké přípravy MV-101 a MV-102 krátká kulová 
zbraň, 
 
 

t a k t o: 
 
 

1. Žadateli se uděluje akreditace č. 3/MV-101-1/2021 k zajišťování kurzu MV-101 
v rámci programu střelecké přípravy pro oblast vnitřního pořádku a bezpečnosti 
České republiky. 
 
2. Žadateli se uděluje akreditace č. 3/MV-102-1/2021 k zajišťování kurzu MV-102 – 
krátká zbraň v rámci programu střelecké přípravy pro oblast vnitřního pořádku 
a bezpečnosti České republiky. 
 
 

Odůvodnění: 
 

Žadatel podal dne 2. prosince 2021 žádost o udělení akreditací pro zajišťování 
kurzů MV-101 a MV - 102 krátká zbraň v rámci příslušných programů střelecké 
přípravy pro oblast vnitřního pořádku a bezpečnosti České republiky, kterou 

*MVCRX06F8H1M* 
MVCRX06F8H1M 
prvotní identifikátor 

 



  

 2 

následně na výzvu ministerstva ze dne 14. února 2022, č.j. MV-201053-6/OBP-2021, 
doplnil dne 1. dubna 2022. 
 

Akreditační komise Ministerstva vnitra k přípravě podkladů pro vydání 
rozhodnutí Ministerstva vnitra o žádosti o udělení akreditace pro zajišťování kurzu v 
rámci programu střelecké přípravy pro oblast vnitřního pořádku a bezpečnosti České 
republiky nebo o jejím odnětí po posouzení žádosti podané a doplněné žadatelem 
doporučila dne 4. května 2022 této žádosti plně vyhovět. 
 

Ministerstvo na základě uvedeného doporučení akreditační komise a po 
posouzení obsahu podané žádosti neshledalo důvody pro nevyhovění žádosti a 
rozhodlo způsobem uvedeným v jednotlivých bodech výroku tohoto rozhodnutí. 
 
 
Poučení: 

Proti tomuto usnesení lze podat rozklad, a to do 15 dnů po jeho oznámení 
podáním u Ministerstva vnitra, odboru bezpečnostní politiky. Lhůta pro podání 
rozkladu se počítá ode dne následujícího po doručení písemného vyhotovení 
usnesení, nejpozději však po uplynutí desátého dne ode dne, kdy bylo jako 
nedoručené uloženo v provozovně provozovatele poštovních služeb k vyzvednutí. 
Dokument, který byl dodán do datové schránky, je doručen okamžikem, kdy se do 
datové schránky přihlásí osoba, která má s ohledem na rozsah svého oprávnění 
přístup k dodanému dokumentu. Nepřihlásí-li se do datové schránky osoba 
podle předchozího odstavce ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byl dokument dodán 
do datové schránky, považuje se tento dokument za doručený posledním dnem této 
lhůty. O rozkladu rozhoduje podle ustanovení § 152 odst. 2 správního řádu ministr 
vnitra. 

 
 

otisk úředního razítka 
 
 

Mgr. Radek Šubrt 
ředitel 

  v z. Mgr. Karel Bačkovský 
 
 
 
Rozdělovník - obdrží: 
1. p. Petr Blažek, Nekoř 284, 561 63 Nekoř, IČO 87544237 (DS), 
2. spis. 
 
 


		2022-05-12T09:47:47+0000
	Not specified




